Jajka po wiejsku

SKEADNIKI

jajko

maka kukurydziana
cebula

maka pszenna

czosnek zabki

olej

koncentrat pomidorowy
sol

papryczka chili

ser 26tty

Doradca
smaku

RENATAZ-ET

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

10 szt

10 dag

2 szt

20 dag

3 szt

2 tyzki

6 tyzek
do smaku
2 szt

30 (tarty)

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

©

ILOSC
PORCJI
5+

Cata make wymieszad ze szczyptg soli, wsypac¢ do miksera, dola¢ 1/2 szklanki wody i wyrobic
ciasto. Odtozy¢ na godzine w chtodne miejsce. Z ciasta uformowad 10 kulek. Rozwatkowac na

cienkie placki. Smazy¢ po minucie z kazdej strony na patelni posmarowanej ttuszczem.

Na oleju zeszkli¢ krazki cebuli, doda¢ posiekany czosnek i papryczke chilli, usmazy¢. Potaczyc z

koncentratem, przyprawic.

Upieczone placki utozy¢ nattuszczonych blaszkach, przykry¢ farszem, na kazdy placek whi¢ po
jajku i posypac startym serem. Piec 15 minut w temp 170 stopni.



